



## NURMEKSEN YHDISTYSTEN UUTISKIRJE

# Nurmeksen yhdistysten uutiskirje

Numero 15 / 2023

Uutiskirjeen tarkoitus on lisätä sekä yhdistysten keskinäistä että kaupungin ja yhdistysten ym. yhteistyötahojen välistä viestintää, suunnittelua ja yhteistyötä.

**Uutiskirjeeseen voi lähettää aineistoa**, toiveita ja ideoita osoitteeseen [juho.luostarinen@nurmes.fi](mailto:juho.luostarinen@nurmes.fi) (aiheeksi "Uutiskirjeeseen aineistoa").

**Seuraava uutiskirje ilmestyy tammikuussa.**

## Yhteisökoordinaattori tiedottaa

Hyvinvointialueen avustushaku on avautunut ja se on avoinna 26.1.2023 saakka. Lisätietoja hakemisesta ja neuvonnasta rahoituksia kohdassa. Nurmeeseen on varattu oma neuvontapäivä asian tiimoilta.

---

Hiihtolomaviikon ohjelmaa kerätään jälleen Nurmeksen seudulta. Ohjelmaan etsitään kaikenlaisia tapahtumia viikoilta 8-10 ja niitä markkinoidaan sekä paikallisille, sekä alueen matkailijoille.

---

Jos tarvitsette apua yhdistyksen toiminnassa, toiminnan suunnittelussa tai muissa yhdistystoimintaan liittyvissä asioissa ottakaahan yhteyttä. Yhteisökoordinaattorille tarkoitetun postin voi lähettää osoitteeseen [juho.luostarinen@nurmes.fi](mailto:juho.luostarinen@nurmes.fi).

[Ajankohtaista lyhyesti](#)

[Tilaisuuksia Nurmeksessa](#)

[Muuta infoa ja verkkotilaisuuksia](#)

[Rahoituksia](#)

[Lähellä.fi-uutiskirjeestä nostettua](#)

## Hyvinvointialueen avustukset ja avustuskliniikka Nurmeksessa

**Vuoden 2024 toiminta-avustusten hakuaika on alkanut 14.12.2023!**

**Hyvinvointialueen järjestöjen toiminta-avustukset ovat haettavissa 14.12.2023-26.1.2024.** Toiminta-avustuksia voi hakea joko [sähköisesti](#) tai [paperisesti](#). Lue lisää hyvinvointialueen toiminta-avustuksista ja niiden hakemisesta hyvinvointialueen nettisivuilta [Toiminta-avustukset - siunsoite.fi](#). Hyvinvointialueen terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen lautakunta on 12.10.2023 kokouksessaan vahvistanut hyvinvointialueen järjestöavustusohjeen vuodelle 2024. Tutustu avustusohjeisiin [tästä](#).

**Hyvinvointialueen järjestöavustuksia voivat hakea kaikki Pohjois-Karjalaan rekisteröityneet järjestöt. Avustettavan toiminnan tulee kiinnittyä hyvinvointialueen tehtäviin eli sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoiminnan järjestämiseen. Tämänkaltaista toimintaa on**

- eri ikäisten arjen ja toimintakyvyn tukeminen
- kulttuurihyvinvointityö
- mielenterveys-, päihde- ja kriisityö
- turvallisuus ja varautuminen
- sairausrhythmiin, sairauksien ehkäisyyn ja vammaisuuteen kiinnittyvä toiminta
- sotaveteraanien ja -invalidien toimintakyvyn tukeminen.

Avustettavan tai muulla yhteistyösopimuksella tuettavan toiminnan tulee myös kiinnittyä hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden edistämisen keskeisiin sisältöalueisiin, joita ovat

- digituki
- ehkäisevä päihdetyö
- lähisuhdeväkivallan ehkäisy
- mielenterveyden edistäminen
- osallisuuden edistäminen
- yksinäisyyden ehkäisy
- ylipainon ja lihavuuden ennaltaehkäisy.

**Tammikuun aikana on mahdollisuus osallistua järjestökahveille Teamsin kautta tai tulla paikan päälle neuvontaan.**

Järjestökahvit ovat kaikille järjestöille ja yhdistyksille avoimia etätapaamisia, jossa ei ole virallista esityslistaa, vaan tapaamisessa järjestöjen ja yhdistysten edustajat voivat kysyä matalalla kynnyksellä esimerkiksi hyvinvointialueen järjestöavustuksista ja niiden hakemisesta. Hyvinvointialueen järjestökahveille ei tarvitse ilmoittautua erikseen.

Hyvinvointialueen järjestökahvien ajankohdat sekä linkit tapaamiseen:

- to 11.1.2024 klo 9-10 Aiheena hyvinvointialueen järjestöjen toiminta-avustukset. [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)
- ke 17.1.2024 klo 16.30-17.30 Aiheena hyvinvointialueen järjestöjen toiminta-avustukset. [Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

**Nurmeksen oma tukiklinikka** järjestetään 15.1.2023 kello 15.00-17.30 Nurmes-Talon Kaikki mukaan huoneessa. Neuvontaan ei tarvitse ilmoittautua.

Jos teillä tulee kysyttävää liittyen hyvinvointialueen järjestöavustuksiin, voitte olla yhteydessä [minna.patama@siunsote.fi](mailto:minna.patama@siunsote.fi), puh.013 330 4697

---

## **Nurmeksen hiihtolomaviikkojen tapahtumia kerätään yhteen**

Yhdistyksillä, yrittäjille ja muilla toimijoilla on myös tänä vuonna mahdollisuus osallistua yhteiseen hiihtolomaviikon ohjelmakalenteriin. Edellisenä vuonna kerätyn palautteen perusteella ohjelmille oli käyttöä ja sitä toivottiin myös tälle vuodelle. Kalenteriin kerätään toimintoja sekä tekemistä Nurmeksen alueelta viikkojen 8-10 ajalta. Tekeminen voi olla mitä vain mihin haluatte että ihmiset tulisivat käymään tai tutustumaan.

Hiihtolomaviikon tapahtumakalenterin päätavoitteena on tuoda paikallisten toimijoiden palveluja, toimintoja sekä yhteistyötä paremmin esiin ja tarjota paikallisille sekä matkailijoille tekemistä sekä puuhaa hiihtoloma viikkojen ajaksi. Tapahtuman ilmoittaminen on maksutonta.

Jos haluat ilmoittaa oman tapahtumasi yhteisilmoitukseen, voit ottaa yhteyttä Juhoon osoitteessa [juho.luostarinen@nurmes.fi](mailto:juho.luostarinen@nurmes.fi).

Ohjelmakalenterin ilmoitusta varten tarvitaan seuraavat asiat:

Mistä toiminnasta on kyse, missä toiminta on, milloin toiminta tapahtuu pvm. sekä klo., onko ennakoilmoittautuminen ja jos on niin minne sekä lyhyt kuvaus ohjelmasta.

Jos yhdistyksellä ei ole omia tiloja toiminnan tai tapahtuman järjestämistä varten voi niitä kysellä varaustilanteesta riippuen käyttöön Hyvärilästä. Olethan silloin yhteydessä [kati.lipponen@nurmes.fi](mailto:kati.lipponen@nurmes.fi)

Jos tarvitset apua tapahtuman suunnittelussa, älä epäröi ottaa yhteyttä. Otan mielelläni myös vastaan muutakin materiaalia jos sinulla on tapahtumalle ohjelmaa tai muita vastaavia materiaaleja.

Ilmoitukset mielellään viimeistään 22.1.2023 mennessä, jotta ohjelman kokoamiseen jää aikaa.

---

## **Maaseutuparlamentti etsii kumppaneita Nurmeksesta**

Ensivuoden syyskuussa järjestettävä maaseutuparlamentti etsii kumppaneita tapahtuman toteuttamiseen Nurmeksesta. Kiinnostuneita toimijoita etsitään arjen, yrittäjyyden tai kulttuurin poluista sekä ideatorilla omalla kumppanikeitaalla, keskustelun järjestämisessä, työpajan järjestämisessä tai viestinnällisestä yhteistyöstä. Voit toimia kumppanina myös muulla tavalla

Kumppanitoiminnasta saat lisätietoja ja pääset ilmoittautumaan täältä: [Kumppani-ilmoitus](#)

---

# Tilaisuuksia Nurmeksessä

## **Immanuel jouludraama Nurmeksen kirkkopuistossa 23.12.2023 klo 18.0**

Katuvalot sammuvat, kirkonkellot alkavat kutsua kansaa Nurmeksen kirkkopuistoon ja solamaisen Maariankadun varrelle. Joka vuosi joulun aattona kello 18 pienessä pohjoiskarjalaisessa kaupungissa siirrytään elämään joulun ihmettä - Jeesus syntyy lumen ja jään keskelle.

[Immanuel-jouludraaman www-sivut](#)

Kenraaliharjoitustakin saa tulla katsomaan perjantaina 22.12.2022 klo 18.00

Tervetuloa!

---

## **Nurmeksen kaupungin uuden vuoden juhla 31.12.2023 alkaen 13.00**

Nurmeksen kaupunki täyttää ensi vuonna 50-vuotta ja sitä juhlistetaan uuden vuoden aattona 31.12.2023 seuraavin tapahtumin:

### **Klo 13–16 Kauppalantalo**

Avoimet ovet remontoitussa arvorakennuksessa

Glögitarjoilu 150:lle ensimmäiselle

Kuvaesitys talon historiasta

klo 15.00 Nurmeksen mieskuoro ja PielisSiskot esiintyvät

### **Klo 16.30 Hannikaisen sali, Nurmes-talo**

Jokeri Pokeri Box -show! - Kaikkien lasten ja lapsenmielisten suosikkitaikuri!

Vapaa pääsy

### **Klo 18–20 uuden vuoden juhla Kauppatorilla**

Uuden vuoden puhe, kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Matti Kämäräinen

Palkintojen jako: Nurmes-palkinto, vuoden 2023 toimija, vuoden 2024 ensimmäinen viisikymppinen

Tarjolla Koivurinteen Erän lihakeittoa

n. klo 19.00 livemusiikista vastaavat Mika Mäkkeli ja Heikki Leppäjärvi

kaupunginjohtaja Pasi Parkkisen puhe

Uutuutena tänä talvena torilta löytyy luistelukenttä, joten halutessaan luistimia mukaan.

**Klo 20.00 Ilotulitus**

---

**Hyvinvointialueen tukiklinikka 15.1.2023 kello 15.00-17.30**

Tukiklinikalta saat apua HVA:n avustushakua varten. Tukiklinikka on kaikille maksuton ja sieltä saat vinkkejä onnistuneen avustushakemuksen tekoa varten. Neuvontaa antavat Minna Patama Siun Sotelta sekä Teija Sivonen Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistykseltä, lisäksi yhteisökoordinaattori tavattavissa paikan päällä.

Ilmoittautumista tilaisuuteen ei tarvita.

Paikka:  
Nurmes-Talo, kaikki mukaan -huone  
Osoite: Kötsintie 2, 75700 Nurmes

---

## Muuta infoa ja verkkotilaisuuksia

**Yhdistyslain muutokset sekä tietoa kokouskäytännöistä nyt katsottavissa Siviksen Youtube kanavalla**

[Kokouskäytännöt.fi](https://www.kokouskaytannot.fi/): ajantasainen tietopaketti yhdistyksen peruskokouskäytännöstä, kevät- ja syyskokouksista ja vuosikokouksista sekä etäkokouksista:  
<https://www.kokouskaytannot.fi/>

Yhdistyslaissa on tapahtunut paljon muutoksia jotka vaikuttavat jokaisen yhdistyksen toimintaan kut

Yhdistyslainsäädännön muutokset webinaarin tallenne löytyy täältä:

<https://www.youtube.com/watch?v=V2nt3Y47SmA>

---

**Vaikuttavaa toimintaa – opi arvioinnista -verkkokoulutus 23.1. klo 13-14:30**

Monilla järjestöillä on samanlaisia haasteita ja ilonaiheita, kun kyseessä ovat toiminnan vaikutukset ja niiden arviointi. Tule oppimaan uutta arvioinnista! Opintokeskus Siviksen ja Osaamiskeskus Kentaurin uusi Vaikuttavasti.fi-sivusto tarjoaa perusteet vaikuttavuuskysymysten ja arvioinnin itseopiskeluun innostavalla ja selkeällä tavalla. Tilaisuudessa esitellään verkkosivustoa sekä arvioinnin peruskäsitteitä ja

arviointiverstaiden toimintaperiaatteita. Katso lisää täältä: [Vaikuttavaa toimintaa – opi arvioinnista -verkkokoulutus](#)

---

## Rahoituksia

### Hyvinvointialueen rahoitus auennut joulukuussa

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue - Siun sote myöntää avustuksia Pohjois-Karjalaan rekisteröidyille yleishyödyllisille järjestöille sekä maakuntarajat ylittävälle järjestölle, jonka avustettava toiminta kohdistuu kokonaisuudessaan pohjoiskarjalaisiin.

Hyvinvointialueen järjestöavustukset jaetaan neljään avustusmuotoon

- Toiminta-avustukset, hakuaika 14.12.2023-26.1.2024
- Teema-avustukset, hakuaika 1.-30.4.2024
- Kumppanuudet
- Aie- ja yhteistyösopimukset

### Yleiset avustusperiaatteet

Avustettavan tai muulla yhteistyösopimuksella tuettavan toiminnan tulee kiinnittyä hyvinvointialueen tehtävään, Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen strategiaan painopisteisiin ja näistä ohjattuihin toimenpanosuunnitelmiin. Avustusten myöntämistä ohjaavat vuosittain vahvistettava Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen talousarvio sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen sisältöalueet.

Avustuksiin liittyvää neuvontaa on suunniteltu järjestettävän Nurmeksessa. Mahdollisista neuvontapäivämääristä tiedotetaan myöhemmin.

---

### Pakolaisavun vuosikellosta löydät muita rahoituksia ja niiden hakuaikoja

Yleisimpien rahoitushakujen aikataulut löydät linkistä avautuvasta vuosikellosta: [Pakolaisapu\\_rahoitushakujen\\_vuosikello-2023-3.pdf \(jarjestohautomoma.fi\)](#)

# Lähellä.fi -uutiskirjeestä nostettua

## Ohjattu ilma-aseharjoitusvuoro 30.5.2024 asti, Nurmes

Nurmeksen ampumaseuran ilma-aseharjoittelun ohjattu vuoro seuran jäsenille tiistaisin ja torstaisin klo 18-20. Myös seuran ulkopuolisilla mahdollisuus päästä kokeilemaan lajia!

## Pielisen 4H-yhdistyksen kerhotoimintaa v. 2024:

### • Vauhtikerho maanantaisin **8.1.** alkaen klo 16:15-17:15, **Nurmes**

Vauhtikerhot on monipuolista ja tulostavoitteetonta liikuntaa sisällä ja ulkona sisältävä liikuntakerho. Kerhossa on erilaista pelailua, pallopelejä, Nerf-sotaa, ulkoilua ja yhdessä tekemisen ja liikunnan riemua. Hinta 40€.

### Ponikerho keskiviikkoisin **10.1.** alkaen klo 16:30-18, **Nurmes**

Ponikerho sisältää hoito- ja tieto-opetusta sekä ratsastus- ja ajo-opetusta. Hinta 100€.

### Safkasankarit -kokkikerho **15.1.** alkaen klo 16:30-18, **Valtimo**

Leivonnan ja ruuanlaiton lisäksi kerhossa kiinnitetään huomiota kestävään kehityksen huomioimiseen toimissa. Hinta 60€.

## Tule mukaan 4H-toimintaan kerho-, leiri- tai yritysohjaajaksi!, Juuka/ Nurmes/ Koli

Haluatko antaa osaamistasi ja aikaa lapsille ja nuorille kerho-, leiri- tai yritysohjaajana? Tervetuloa mukaan 4H-toimintaan kertaluonteisesti tai pidemmäksi aikaa. Tarjoamme ohjaajille maksuttomat ohjaaja- ja turvallisuuskoulutukset, joista saa todistukset. Pidemmäksi aikaa sitoutuville ohjaajille maksamme ohjauspalkkion ja korvaamme tarvittaessa matkakuluja. Kerho- ja leiripaikoissa Juuassa, Nurmeksessa ja Lieksan Kolilla. Yritysohjausta sovituissa paikoissa nuoren ja ohjaajan kanssa.

## Digikoulutuksia tarjolla Pohjois-Karjalan yhdistyksille - Ota yhteyttä!

Onko yhdistyksenne työntekijöillä, ryhmillä, vapaaehtoisilla, jäsenillä digikoulutustarpeita? Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistyksen It-asiantuntija Ville-Matti Nikkonen voi tulla piipahtamaan ryhmiinne tai tapaamisiinne pienen digi-infon merkeissä, tai voimme järjestää laajemmankin koulutuksen haluamastanne aiheesta.

### Esimerkkejä koulutus / digi-info-aiheista:

- Tietoturvakoulutus (*tietoturvallinen salasana, monivaiheinen tunnistautuminen, yleiset tietoturva-asiat*)
- Älypuhelimien ja muiden mobiililaitteiden käyttö (*hyödyllisiä laitteiden asetuksia, appien asentaminen ja poistaminen*)
- Esitysten luominen (*opetellaan esityksen luomista Powerpoint-ohjelmalla*)
- Digitaalinen varautuminen (*esim. useammalla pääsy yhdistyksen pilveen, varmuuskopiointi*)
- Tekstinkäsittely (*Microsoft Word -tekstinkäsittelyohjelman perusteet, mm. tyylien käyttö, lomakepohjat*)
- Pilvipalvelut (*Mikä on pilvipalvelu, pilvipalveluiden käyttö tiedostojen ja kuvien tallentamiseen ja jakamiseen*)
- Joku muu aihe, mikä?

Kerro meille, millaisille maksuttomille infoille tai koulutuksille yhdistyksessänne olisi tarvetta, niin olemme yhteydessä!

### Vastaamaan pääset tästä

Huomaathan, että Lähellä.fi -uutiskirjeessä on aina paljon muutakin. Tähän on nostettu vain osa eli tilaamalla ko. uutiskirjeen varmistat, ettei jokin teitä kiinnostava asia mene ohi! Lue lisää Lähellä.fi -uutiskirjeestä ja tilaa omasi:

<https://www.yhdistysyhteistyö.fi/ajankohtaista/uutiskirje/>

**Yhteisökoordinaattori**

Juho Luostarinen  
juho.luostarinen@nurmes.fi  
Kötsintie 2, 75500 Nurmes  
Puh. 040104 5723

**Kotisivut**

[www.nurmes.fi](http://www.nurmes.fi)

» [Kerro kaverille](#)

» [Päivitä tilaustiedot](#)



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.  
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.